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Szanowni Państwo, 

               kierujemy do Was   kolejny numer Biuletynu 

Informacyjnego Elbląskiego Parku Technologicznego. 

Mamy już za sobą okres urlopów i wszyscy wróciliśmy do 

pracy pełni sił i nowych pomysłów. 

Na stronach Biuletynu znajdziecie Państwo  informacje o 

tym co wydarzyło się w Elbląskim Parku Technologicznym w 

sierpniu .  

Serdecznie witamy w naszym gronie nowych 

Lokatorów  Inkubatora, których prezentujemy na kolejnych stronach Biuletynu:  

 Sellektor Technologies Sp. z o.o.  

 Rekruteo.com. Sp. z o.o.  

W niniejszym biuletynie podsumowujemy także pierwsze wydarzenie z cyklu „Spółdzielnie 

energetyczne – nowy wymiar energii dla społeczności lokalnej”, które było okazją do nakreślenia 

scenariuszy powstania nowej formy prowadzenia działalności także dla biznesu w strukturze 

spółdzielni energetycznych oraz przedstawienia korzyści jakie mogą dać indywidualnym członkom 

jak i społecznościom gminnym. 

Chcąc sprostać wymaganiom reżimu sanitarnego wiele partnerskich instytucji rozpoczęło 

organizowanie spotkań informacyjnych i konferencji w trybie on-line. Dlatego też w kolejnych 

numerach biuletynu będziemy cyklicznie zamieszczać informacje o dostępności takich wydarzeń. 

Jednocześnie polecamy udział w bezpłatnym webinarium  skierowanym do przedsiębiorców 

zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w ramach pożyczki na rozwój firmy z Programu RPO 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014–2020, „Dni otwarte Funduszy 

Europejskich”.  

Zapraszamy także do zapoznania się z ofertą wynajęcia naszych sal konferencyjnych, które 

spełniają wszystkie wymagania epidemiologiczne oraz dzierżawy ostatnich wolnych pomieszczeń  

laboratoryjnych wraz  z ich wyposażeniem. 

Życzę miłej lektury ..... 

                                                                                                     Urszula Małek 

                                                                                                          dyrektor  

                                                                                   Elbląskiego Parku Technologicznego 

  

http://ept.elblag.eu/index.php/81-aktualnosci/859-spoldzielnie-energetyczne-nowy-wymiar-energii-dla-spolecznosci-lokalnej
http://ept.elblag.eu/index.php/81-aktualnosci/859-spoldzielnie-energetyczne-nowy-wymiar-energii-dla-spolecznosci-lokalnej


 
 

Prezentacja Firm mieszczących się w Inkubatorze EPT 

 

 

Sellektor Technologies Sp. z o.o. 

 

Sellektor.com to platforma fashion-commerce oparta na strategii selekcji i rekomendacji  

w sektorze fashion economy + i premium. To innowacyjna modowa wyszukiwarka, która 

pomaga szybko i sprytnie odpowiedzieć na zakupowe potrzeby użytkownika, znaleźć dokładnie 

taki produkt jakiego szuka, dzięki selekcji z oferty sklepów i marek z całego świata. To skrót  

do najlepszych zakupów mody online.  

Obecnie sellektor.com integruje około 40 sklepów i około 10 000 marek, które  

są posortowane, wyselekcjonowane, ale przede wszystkim proponowane użytkownikowi 

platformy na podstawie algorytmów predykcyjnych i machine learning. Dzięki dedykowanemu 

podejściu do użytkownika, Sellektor gwarantuje innowacyjne doświadczenie zakupowe i jest 

narzędziem do szybkiego i inteligentnego robienia zakupów online. 

Sellektor to także ekosystem biznesowy, który pozwala zwiększać sprzedaż przez 

współdziałanie sfery influencer marketingu, sklepów online i platformy wyszukiwarki, 

nastawionej na optymalizację procesów poprzez głęboką analitykę customer journey. 

W najbliższym czasie firma planuje uruchomienie aplikacji, która ma dostarczyć bogate 

możliwości wyszukiwania i filtrowania produktów, z użyciem innowacyjnych metod oraz 

algorytmów rekomendacyjnych opartych na technologii AI.  

Docelowo aplikacja pozwalać ma również na skanowanie ciała za pomocą smartfona, które  

w pełni zautomatyzuje proces wyboru rozmiarów. Ułatwi i przyśpieszy to w znaczący sposób 

zakup ubrań przez internet. Użytkownik nie będzie musiał już zastanawiać się jaki rozmiar nosi 

w danym sklepie. Zajmie się tym technologia Sellektora, która podpowie odpowiedni rozmiar 

produktu.  



 
Dzięki technologii skanowania ciała obniżony zostanie współczynnik zwrotów towaru, a także 

skrócony zostanie czas decyzji i procesu zakupowego. To możliwość doskonałego targetowania 

i personalizacji oferty.  

Sellektor rozwija się na polskim rynku, ale firma planuje również zaznaczyć swoją obecność 

globalnie. 

Rekruteo.com Sp. z o.o.   

 

 
 

Rekruteo.com to nowoczesna usługa dla rynku pracy, szkoleń i kompetencji, stworzona 

przez ludzi, którzy połączyli swoje umiejętności, doświadczenie, wiedzę i chęć rozwoju,  

aby zrewolucjonizować otoczenie rynku pracy.  

 Autorska platforma pozwala na przyjazne zarządzanie procesem rekrutacji. Rekruteo.com 

umożliwia dotarcie do sprawdzonych kandydatów jak i wymianę posiadanych kompetencji  

w swoich zasobach.  

 Usługi jakie oferuje Rekruteo.com to: 

 Pomoc w znalezieniu kandydatów poprzez przeprowadzenie sprawnego procesu 

rekrutacyjnego: od publikacji ogłoszeń, selekcji aplikacji aż do kontaktu z wybranymi 

kandydatami. 

 Osobisty doradca rekrutacyjny, który wspiera radą i doświadczeniem. Może poprowadzić 

profil firmy, opracować opis wakatu, dokonać selekcji aplikacji, przeprowadzić rozmowy  

lub umówić spotkanie. 

 Ekonomia współdzielenia, czyli dzielenie się swoimi zasobami z innymi podmiotami. 

 Pomoc w pozyskaniu nowych zleceń i kontaktów. 

 Zarządzanie zgodami RODO – platforma pozwala automatycznie pozyskać i zarządzać 

zgodami od kandydatów. 

 Dedykowane szkolenia i coaching, skierowane zarówno do osób indywidualnych oraz 

zespołów. Coaching jest oparty na rozpoznawaniu kluczowych kompetencji zawodowych  

i osobowościowych osoby na podstawie jednego z najbardziej uznanych testów 

behawioralnych na świecie (test PPA Personal Profile Analysis - Thomas International). 

 

 

 



 
Działo się w Elbląskim Parku Technologicznym w sierpniu  

 

13 sierpnia 2020 r. w Elbląskim Parku Technologicznym odbyło się I wydarzenie z cyklu 

„Spółdzielnie energetyczne – nowy wymiar energii dla społeczności lokalnej”. Główną 

ideą spotkania było stworzenie płaszczyzny do debaty, wymiany poglądów o tworzeniu 

spółdzielni energetycznych, jako nowej formuły budowania wartości  lokalnych w zakresie 

energetyki oraz przedstawienie korzyści dla społeczności lokalnych. 

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli WMSSE, samorządów lokalnych, 

przedsiębiorców , w tym także prowadzących swój agrobiznes. 

Prezentacji zagadnienia dokonał dr Grzegorz Maśloch - Członek Rady Programowej ds. 

zrównoważonego rozwoju Stowarzyszenia na rzecz Efektywności im. prof. Krzysztofa 

Żmijewskiego (Katedra Ekonomiki i Finansów Samorządu Terytorialnego, SGH) oraz prezes 

firmy Sollare Piotr Figiel (Partner Technologiczny oraz współorganizator wydarzenia). 

Wydarzenie rozpoczynała prezentacja na temat: Spółdzielnie energetyczne – lokalny 

wymiar transformacji energetycznej, podczas której dr Grzegorz Maśloch wyjaśnił dlaczego 

energetyka rozproszona oraz lokowanie źródeł wytwórczych w miejscu konsumpcji jest 

korzystne oraz jak zielona energia może podnieść konkurencyjność terenów miejsko-wiejskich 

oraz wiejskich.  

W dalszej części omówiono zagadnienia związane z korzyściami ekonomicznymi 

wynikającymi ze sprzedaży energii elektrycznej pomiędzy spółdzielcami w ramach danej 

spółdzielni.  

W drugiej części spotkania odbyła się dyskusja, podczas której prelegenci odpowiadali 

na pytania.  

Spotkanie było ważnym elementem projektu badawczego, który realizuje 

Stowarzyszenie pod Patronatem Ministra Klimatu oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

„Spółdzielnie energetyczne – nowy wymiar energii dla społeczności lokalnej” jest 

wydarzeniem o znaczącej randze społeczno-gospodarczej. Spotkania o takim charakterze mają 

za zadanie wychodzić naprzeciw lokalnym potrzebom rozwojowym w zakresie zapotrzebowania 

energetycznego .  

Kolejne spotkanie planowane jest jesienią 2020 roku. O dokładnym terminie 

poinformujemy Państwa na naszej stronie internetowej: ept.elblag.eu  oraz w mediach 

społecznościowych .   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Fotorelacja z I wydarzenie z cyklu: 

 „Spółdzielnie energetyczne – nowy wymiar energii dla społeczności lokalnej”   

        
 

 

 

 
 

 

 

        
 



 
 

 

Polecane przez Elbląski Park Technologiczny  

 

Bezpłatne webinarium „Aktualne formy wsparcia dla przedsiębiorców” 

 
Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Ełku zaprasza na bezpłatne 

webinarium „Aktywne formy wsparcia dla przedsiębiorców”.  

Webinarium odbędzie się 10 września 2020 r. w godzinach 10:00 – 10:40  

na Platformie Cisco Webex Meetings. 

Webinarium skierowane jest do przedsiębiorców zainteresowanych uzyskaniem 

wsparcia w ramach pożyczki na rozwój firmy z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014–2020 

Warunkiem uczestnictwa w webinarium jest przesłanie wypełnionego formularza 

zgłoszeniowego do 8 września 2020 r. i otrzymanie potwierdzenia mejlowego od organizatora.  

Link do webinarium zostanie wysłany w osobnej wiadomości najpóźniej w dniu 

wydarzenia (10 września 2020 r.). 

Więcej informacji: 

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Ełku: 

tel.: 87 610 07 77, 87 734 11 10/09, e-mail: lpielk@warmia.mazury.pl 

 

Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2020 – on-line                           

  

W dniach 25-27 września odbędzie się 7 edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich! 

DOFE to największe wydarzenie związane z Funduszami Europejskimi w Polsce. 
Organizowane są co roku, by pokazać, jak wiele zmieniło się dzięki Funduszom Europejskim.  

W tym roku Dni Otwarte Funduszy Europejskich odbędą się w wyjątkowej odsłonie – on-line. 

Na stronie dniotwarte.eu pojawią się wirtualne spacery, warsztaty, webinaria, koncerty,  
oraz wiele innych atrakcji. 

  

https://rpo.warmia.mazury.pl/plik/send/?id=14711&v=1
https://rpo.warmia.mazury.pl/plik/send/?id=14711&v=1
mailto:lpielk@warmia.mazury.pl
https://dniotwarte.eu/dofe-online


 
 

Konkurs "Bliżej niż myślisz" 

 

Do 10 września 2020 r. nagraj i prześlij amatorski film (o maks. wielkość 100 MB) 

w którym pokażesz jakie zmiany zaszły w Twoim najbliższym otoczeniu dzięki wykorzystaniu 

Funduszy Europejskich. Do wygrania atrakcyjne nagrody.  

 

Regulamin konkursu: https://dniotwarte.eu/blizej-niz-myslisz  

 

Organizatorem Konkursu jest Minister Funduszy i Polityki Regionalnej z siedzibą w Warszawie, 

przy ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa. 

 

Konkurs jest realizowany przy współfinansowaniu ze środków Funduszu Spójności  

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

 

Nabór do konkursu PARP „Internacjonalizacja MŚP” 

 

Już tylko do 7 września mikro, mali i średni przedsiębiorcy z Polski wschodniej 

mogą składać wnioski w drugiej turze konkursu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Celem konkursu Internacjonalizacja MŚP jest sfinansowanie kosztów wprowadzenia  

na nowe rynki zagraniczne produktów lub usług firm działających na obszarze województw: 

warmińsko-mazurskiego, podlaskiego, świętokrzyskiego, lubelskiego i podkarpackiego 

Firmy ubiegające się dofinansowanie kosztów wprowadzenia produktów lub usług  

na nowe rynki zagraniczne, mogą otrzymać nawet 800 tys. zł z funduszy europejskich. 

Budżet konkursu wynosi 50 mln zł.  

„Internacjonalizacja MŚP” to konkurs finansowany z funduszy europejskich w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Wschodnia. 

Szczegółowe informacje 

https://popw.parp.gov.pl/component/grants/grants/internacjonalizacja-msp#terminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dniotwarte.eu/blizej-niz-myslisz


 
 

 

XII Europejski Kongres Gospodarczy  
 

 

W dniach 2 – 4 września 2020 r. w Międzynarodowym Centrum Kongresowym  

w Katowicach odbędzie się Europejski Kongres Gospodarczy.  

W trakcie trzydniowego wydarzenia zaplanowano dyskusje i wystąpienia o kluczowym 

znaczeniu dla przyszłości polskiej i europejskiej gospodarki.  

Jak będzie wyglądał świat po pandemii? Jakie jest stanowisko Unii Europejskiej wobec nowych 

wyzwań, jakie cele i narzędzia będą zastosowane w celu kompleksowej odbudowy gospodarki? 

Jakie są priorytety unijnej polityki do roku 2024? Jak działać w realiach kryzysu? Jakie będą 

skutki przyspieszenia procesu cyfryzacji? Co dalej z transformacją energetyki?  

Jak zmieni się rynek pracy? To niektóre z tematów, które poruszane będą podczas 

wrześniowego spotkania. 

W tym roku Kongresowi kolejny raz towarzyszyć będą European Tech and Start-up 

Days. To wydarzenie, które umożliwia młodym przedsiębiorcom spotkanie z zarządami dużych 

firm zainteresowanych technologicznymi nowościami. 

W wydarzeniu biorą udział unijni komisarze, politycy i eksperci, ale przede wszystkim 

szeroka reprezentacja firm z Polski i Europy.  

Tegoroczny Kongres odbywa się w formule hybrydowej – stacjonarne sesje będą 

transmitowane online. Transmisje online dostępne będą tylko dla zarejestrowanych 

uczestników. 

Rejestracja prowadzona jest na stronie internetowej wydarzenia www.eecpoland.eu  

w zakładce Rejestracja.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eecpoland.eu/


 
OFERATA   EPT  - Sale konferencyjne 

 

Jeżeli potrzebujesz zorganizować spotkanie lub szkolenie zapraszamy do zapoznania się 

z naszą ofertą. 

 

 

 
 

 możliwość organizacji spotkań do 20 osób z zachowaniem minimalnej 2 metrowej 

odległości; 

 nowoczesny sprzęt multimedialny; 

 klimatyzacja; 

 2 sanitariaty; 

 możliwość zamówienia posiłków, przygotowanych przez firmę cateringową  

        z zachowaniem wszelkich obostrzeń sanitarnych. 

  

CENA:  od 60 zł brutto/1h 

Zapraszamy do kontaktu tel. 55 239 34 67 

  



 
 

 

OFERTA  EPT  -  dzierżawa laboratoriów wraz ze sprzętem w EPT 

Poniżej przedstawiamy Wam  ofertę dzierżawy wolnych pomieszczeń  laboratoryjnych 

wraz z ich wyposażeniem: 

 

LABORATORIUM MATERIAŁOWE 

o powierzchni 23,9 m2 

w cenie 1000 zł brutto miesięcznie  

 

 

Laboratorium wyposażone jest  

w specjalistyczny sprzęt: 

 

¶ komorę starzeniową SUNSET XLS+ 

¶ komorę klimatyczną ESPEC ARL-0680 

¶ maszynę wytrzymałościową HT-2402 

 

 

 

 

 

 

PRACOWNIA PROTOTYPOWANIA 3D 

o powierzchni 15 m2 

w cenie 1500 zł brutto miesięcznie  

 

Pracownia wyposażona jest w specjalistyczny sprzęt: 

 

¶ skaner 3D, Gom mbH  Atos CS 5M 

¶ drukarkę 3D Objet 30 

¶ frezarkę ploter 3D CNC 

¶ maszynę do grawerowania w krysztale 3D, Gravograph, 

LS100 

¶ kamerę do wykonywania zdjęć 3D  Ceaform Cyclop 

¶ robota latającego do zdjęć cyfrowych Algin Trex 600 ESP 

KX016009A 

 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela:  dr Wojciech Chwiałkowski,  tel. : 55 2374792 lub 606244306 

 

 


